
 
 
 

 
IL DIRIGENTE  

 
Determina nr.10 del 23 luglio 2009 (reg. nr.1909 de l 10 agosto 2009) 
 
Oggetto: Noleggio fotoriproduttore Canon ir 2870 – Ditta GVN Ufficio 

 
Premesso che in questa U.O., sulla base della propria determinazione n. 41/2007, è 
attualmente in funzione, con la formula del noleggio affidato alla ditta GVN Ufficio di NOCITO 
Gregorio – via S. Anna I tronco 61/63 , un fotoriproduttore Canon IR 2870; 
 
Considerato  necessario, vista la scadenza, assicurare la temporanea continuità del servizio 
sino al corrente anno 2009; 
   
Quantificata in € 785,29, oltre iva, sulla base degli stessi accordi contrattuali attualmente 
vigenti, la  relativa spesa;  
  
Ritenuto, vista l’esiguità della spesa, di poter procedere all’affidamento diretto alla predetta 
ditta, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e delle “Linee 
interpretative d’indirizzo per l’applicazione della normativa relativa alle procedure di spesa in 
economia di beni e servizi” adottate con deliberazione di Giunta Comunale n. 874 del 
30.11.2006, come rettificata da successivo atto n. 453 del 22.10.2007;  
 
Vista la disponibilità finanziaria esistente sul capitolo 139901 di questa U.O.  

 
D E T E R M I N A 

 
di affidare, sino alla data del 31.12.2009, alla ditta GVN di NOCITO Gregorio di via S. Anna I 
tronco 61/63 Reggio Calabria, p.i. 02049600808, il servizio di noleggio del fotoriproduttore 
Canon IR 2870; per un importo di 942,35 (novecentoquarantadue/35) , iva compresa; 
  
di impegnare  detta somma sul capitolo 139901 del peg di questa U.O.  
 
di  stabilire che per il pagamento si procederà, sino alla concorrenza dell’intera somma 
impegnata, con appositi provvedimenti di liquidazione attestanti la regolarità della prestazione di  
servizio. 
 
 
 


